Проект
подготовлен управлением
по природопользованию
и экологии

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 14.08.2009
№ 3155 «Об утверждении правил
использования водных объектов
общего пользования для личных
и бытовых нужд на территории
муниципального образования
городской округ город Сургут»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                        № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление Администрации города от 14.08.2009 № 3155                           «Об утверждении правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на территории муниципального образования городской округ город Сургут» (с изменениями от 23.11.2009 № 4646, 02.08.2018 № 5894,  21.06.2019 № 4439) следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению:
1.1.1. В пункте 1.2 раздела 1 слова «дачных» исключить.
1.1.2. В пункте 2.1 раздела 2 слова «дачных» исключить.
2. Управлению документационного и информационного обеспечения разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Кривцова Н.Н.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов

Макарова Оксана Анатольевна
тел. (3462) 52-45-45